носительно качества, полноты документации или ее несоответствия условиям настоящего 

Договора. 

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Общая стоимость работ по настоящему Договору согласно протокола соглаше-

ния о договорной цене на разработку документации (Приложение к настоящему Договору) 

составляет –  15 000,00 руб. (Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек), НДС не облагается в 

связи с применением упрощенной системы налогообложения на основании статьи 346.12 и 

346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации. 

Стоимость работ по настоящему Договору включает в себя все расходы на выполне-

[...]

Крылов К.В., действующий на основании Устава, и от лица Исполнителя – Индивидуальный 

предприниматель Крымова Ирина Вячеславовна, удостоверяем, что сторонами достигнуто 

соглашение о величине договорной цены на разработку документации на условиях Договора 

№113-24 от  «17» октября  2024 г. в  сумме  15 000,00 руб. (Пятнадцать тысяч  рублей 00 ко-

пеек), НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения на 

основании статьи 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации. 

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов плате-